44693593-42d8-4adc-9048-7eeelc3ee7cd
Tipo de comprobante

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Serie y Folio

A 7684
uuID

Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
06/12/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

83111801

83111801

81112101

81112101

83111801

83111801

Clave Producto

5637
158
5648
5649
5637
209

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio
Importe

21.55
39.66
20,979.50
1,525.86
6,710.72

38.79

Factura
Fecha Emisién
06/12/2023 16:30:18
Fecha Timbre
06/12/2023 15:34:40
Lugar de Expedicion
Bacalar, Quintana Roo, México
Vendido a

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02

Cobro de Adeudo Television
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's
Obj. Impuesto: 02

Descuento leps Factor
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 201.32 Tasa
0.00 0.00

Total con Letra

TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESO MEXICANO 18/100 MN

Moneda:

Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

12 Afio 2023
Precio Unitario
21.55
39.66
20,979.50
1,525.86
6,710.72
38.79
Iva Factor Subtotal
3.45 Tasa 25.00
6.35 Tasa 46.01
3,356.72 Tasa 24,336.22
244.14 Tasa 1,770.00
1,105.93 Tasa 8,017.97
6.21 Tasa 45.00
Sub Total: 29,316.08
Descuento: 0.00
IEPS: 201.32
IVA: 4,722.78
Total: 34,240.18
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000506403528 01 01

Mes y Afo 12 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

[|1.1]44693593-42d8-4adc-9048-7eeelc3ee7cd|2023-12-06T15:34:40||EUjFUMF+xncYxoNCKqibG
+2V9iWJpTaalwOf2Q5R/8FQIRHBobWwvJIdYtGHKRNJIh6+EFMh79+c2wwzvR0OYXxjgdrDcG
+XLblg9WNjvIB7J3S2r2mYgHWJICXAyDWKG9fMrOARN97MmpX0DtQGGBIFpmyx46FShKtBEKAN9F1p40OdmjDPUAUTpZ4smVIIAKgMsp
WNMyoZLWtonmYEjP+5wLD2zYOIPP4VJIxyULvyqyVsx9lfijpZsZz9HsasmZIB2cHVIDUJKQ7sAWVJIqS3KnTIthpNKysM02v5VIYsMQp
+RgYnGOLMp7mbjNgInQfQnpS2kzceu+eObynmrYRI5leY/XQ==|00001000000506403528||

Sello Digital

JEUJFUMF+xncYxoNCKqibG+2V9iWJpTaalwOf2Q5R/8FQIRHBobWwvJdYtGHKRNJIh6+EFMh79+c2wwzvROYxjgdrDcG
+XLbIg9WNjvIB7JS2r2mYgHWJICXAYDWKG9fMro9ARN97MmpX0DtQGGBIFpmyx46 FShKIBEKAN9F1p40OdmjDPUAUTpZ4smVIIAKgMsp
WNMyoZLWtonmYEjP+5wLD2zYOIPP4VJIxyULvyqyVsx9lfjpZsZz9HsasmZIB2cHVIDUJKQ7sAWVJIqS3KnTIthpNKysM02v5VIYsMQp
+RqYnGOLMp7mbjNgInQfQnpS2kzceu+eObynmrYRI5leY/XQ==

Sello Digital SAT

OUeaq3Us19CQu+7nv25ec826HegNxK2TAmIPsIggavQj/JZAzu9dfPBhvCmQKh//tcpSpRO5gniHIMsYiunl8UFuflooaRzMRpWGQn
+XpuzZy0+OG9dOMmzD89FiC71UzauEeecF6Z2Z10ZkjCK/BCDemtOm3/kQ6IDWBKNACIw1fv7iIELCoM5ex4yvBSrxGxy7IglQfSBYOFkKaD
QcU02n+HPTRtmMBRVjUyBGX9WwY90fqd3/2YdVAdbN2Za6CDHz19VjFTT/zIQuEMOYNL
+bbHBCxXfAO1yirPzA6DygVdsz0sO60Zcq807KmaF4zxgDkcOsm/8S8KgW7ZJErFsiBZw==
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